

Ejendomsselskabet PET ApS

Lyngbjergvej 4, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 48 57 87

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

Per Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet PET ApS Lyngbjergvej 4 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 36 48 57 87 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Thomsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Frøslev-Møllerup Sparekasse, Vestergade 7, 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	PET 7900 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400.013 mod 348.990 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.346 mod 213.618 sidste år.

Selskabets likvider er i 2020/21 steget med 135.054, nemlig fra 231.534 til 366.588

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	400.013	348.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.048	-31.048
Driftsresultat	368.965	317.942
Andre finansielle indtægter	4.000	561
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.118	-44.473
Resultat før skat	332.847	274.030
2 Skat af årets resultat	-73.501	-60.412
Ordinært resultat efter skat	259.346	213.618
Årets resultat	259.346	213.618
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	259.346	213.618
Disponeret i alt	259.346	213.618

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.738.130	1.769.178
Materielle anlægsaktiver i alt	1.738.130	1.769.178
Anlægsaktiver i alt	1.738.130	1.769.178
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.201	2.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.435	187.007
Andre tilgodehavender	20.450	44.778
Periodeafgrænsningsposter	14.860	11.014
Tilgodehavender i alt	372.946	245.210
Likvide beholdninger	366.588	231.534
Omsætningsaktiver i alt	739.534	476.744
Aktiver i alt	2.477.664	2.245.922

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.072.311	812.965
Egenkapital i alt	<u>1.122.311</u>	<u>862.965</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.654	36.955
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.654</u>	<u>36.955</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	789.346	842.688
Gæld til pengeinstitutter	71.040	151.040
Deposita	90.000	90.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.386</u>	<u>1.083.728</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	125.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	9.370
Selskabsskat	0	52.712
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.802	0
Anden gæld	161.511	75.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.313</u>	<u>262.274</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.310.699</u>	<u>1.346.002</u>
Passiver i alt	<u>2.477.664</u>	<u>2.245.922</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	599.347	649.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	213.618	213.618
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	812.965	862.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.346	259.346
	50.000	1.072.311	1.122.311

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	270
Andre finansielle omkostninger	<u>40.118</u>	<u>44.203</u>
	<u>40.118</u>	<u>44.473</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.802	52.712
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.699</u>	<u>7.700</u>
	<u>73.501</u>	<u>60.412</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.931.438</u>	<u>1.931.438</u>
Kostpris ultimo	<u>1.931.438</u>	<u>1.931.438</u>
Af- og nedskrivninger primo	-162.260	-131.212
Årets afskrivninger	<u>-31.048</u>	<u>-31.048</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-193.308</u>	<u>-162.260</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.738.130</u>	<u>1.769.178</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	839.346	50.000	789.346	593.000
Gæld til pengeinstitutter	146.040	75.000	71.040	0
Deposita	90.000	0	90.000	0
	1.075.386	125.000	950.386	593.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 850 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.738 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PET 7900 Holding, CVR-nr. 36431733 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.